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N€ baz€ td nenit 13 te Ligjit nr. 03/L-040, per vet€qeverisjen*lokale, ("Gazeta zyrtare e
Republik6s s€ Kosov€s" nr. 28/15, qershor 2008), nenit 8 te Udhezimit Administrativ Nr.
17 /2015 dt.01.12.2015, per dhdnien e lejes mjedisore komunale, dhg td nenit $ $ Statutit te
Komun€s sd Prishtineis, nr. 01-110-391, ie cit. 25.02.2010, Krvetari i Komun€s se Prishtin€s,
nxjerr k€td

V E N D I M
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER VTERSIMIN E RAPoRTEVE TE LEIEVE

MIEDISORE KOMUNALE

I. Formohet komisioni profesional p€r vlerdsimin e raportit t€ Lejeve Mjedisore
Komunale.

il. Komisioni i cekur nd pikdn I td k6tijvendimi, 6shte ne k€te p6rb€rje:

1'. Shyhrete Behluli-Abazi, Drejtoria e Planifikimit Strategjik dhe Zhvillim t€
Qdndrueshdm- kryetare,

2. G€zim Ferizi Drejtoria e Urbanizmit, andtar dhe
3. Senihaje Bajraktari, p€rfaq€suese nga Drejtoria e Sh€rbimeve Publike,

Mbrojtje dhe Shp€tim, an€tare.

ilI. Detyra e komisionit €sht€ q€ ne afatin prej 30 diteve nga dita e pranimit t€ raporti!
td japd mendimin per miratimin ose refuzimin e dhenies sd Lejeve Mjedisore
Komunale.

IV" P€r zbatimin e ketij Vendimi kujdeset Kryetari i Komun€s sd Prishtin€s, Drejtoria e
Urbanizmit dhe Drejtoria e Inspekcionit.

V" Me hyrjen ne fuqi te kddj vendimi pushon s€ vlejturi vendimi me nr.
01 / 020050 022022 / 77 dt. 07 .02.2077 .

VI. Ky vendim hyn n€ fuqi diten e n€nshkrimit te tij.

U dor€zohet:
- An€tareve td komisionit,
- Qendr€s p€r sh€rbim me qytetar€ dhe
- Ne dosje. ffiq
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